
 

 

 

 

Gesamtergebnis Bayernpokal der Jugend 2024 

 

 

Herzlichen Glückwunsch allen teilnehmenden Paaren. 

Insbesondere den Paaren herzlichen Glückwunsch, die in der Bayernpokal-Serie 2024 ihre 

Startklasse für sich entscheiden konnten. 

 

An dieser Stelle entschuldigen wir uns nochmals für die dieses Jahr ausgebliebene 

Veröffentlichung der Zwischenstände. Wir sind aktuell noch an der Überarbeitung unserer 

Auswertungssoftware, um zukünftig eine schnellere und zuverlässigere Auswertung 

gewährleisten zu können. 

 

Vielen Dank für Eure Teilnahme an der Bayernpokal-Serie 2024. Wir freuen uns auf ein 

Wiedersehen im Rahmen der Bayernpokal-Serie 2025, welche für die D- und C-Klassen am 

09.03.2025 im Gelb-Schwarz-Casino München startet. 

 

Liebe Grüße und bis dahin 

 

 

         Christopher Neumeyr 

         LTVB-Beauftragter für die 

         Auswertung Bayernpokal der Jugend 
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Vereinswertung 

 

Rang Verein Gesamtergebnis 

1 TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 422 

2 TC Schwarz-Weiß Nürnberg 223 

3 TTC Erlangen 155 

4 TSC Dance Gallery Königsbrunn 110 

5 Gelb-Schwarz-Casino München 90 

6 TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 87 

7 TSC Savoy München 72 

8 TSZ Phönix Berlin 49 

9 TK Orchidee Chemnitz 45 

10 Schwarz-Weiß-Club Pforzheim 43 

11 TTC München 35 

12 1. TC Ludwigsburg 34 

13 TSC Grace&Soul München 33 

14 Tanz-Freunde Fulda 29 

15 Tanzkreis Schwarz-Gold Altenburg 24 

15 Tanzsportzentrum Stuttgart-Feuerbach 24 

17 TK Brillant Gera 23 

17 TSC Erlangen d. TB 1888 23 

19 Tanz Akademie Berlin 22 

19 Dance Unlimited Zürich 22 

21 TSC dancepoint, Königsbrunn 17 

21 TC Schwarz-Weiß Reutlingen 17 

23 Unico Dance Club 15 

23 KAT Zbraslav 15 

25 Tanec Kladno 13 
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25 TSK Blau-Gelb Linz 13 

27 TSC Rot-Weiß Öhringen 12 

27 TSC Rot-Gold Sinsheim 12 

29 TSC Fulda 8 

29 Ahorn Club, TSA im Polizei-SV Berlin 8 

31 TSC Grün-Gold Heidelberg 7 

31 Blau-Gelb Linz 7 

31 TSC Excelsior Dresden 7 

34 Club des Rosenheimer Tanzsports 4 

34 TSC Astoria Stuttgart 4 

34 Tanzsportclub Casino Dresden 4 

37 TSA d. 1. SSV Saalfeld 92 2 

37 Happy Dancers Baden (Schweiz)  2 

39 Blau-Gold-Casino München 0 

39 TSA d. TG Landshut 1861 0 
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Kinder D Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Maxim Oberglock & Antonia Franziska Deimel 30 

2 Sebastian Talpa & Kristina Richter 24 

3 Jiacheng Qiu & Sofia Kraft 20 

4 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 18 

5 Tim Luca Sewerin & Maria Baier 10 

5 Emil Trenkel & Sarah Rupprecht 10 

5 Julian Kreyer & Sophia Kreyer 10 

8 Niklas Janzen & Daria Kozlova 8 

8 Mykyta Bondaryev & Eva Weimann 8 

8 Maxim Rute & Nicole Esser 8 

11 Maximilian Gerner & Karolina Pasternak 6 
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Kinder D Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Niklas Janzen & Daria Kozlova 26 

2 Philipp Pesotski & Lina Erich 22 

3 Mykyta Bondaryev & Eva Weimann 20 

4 Benedikt Srsic & Julia Alexandra Berg 18 

5 Maximilian Gerner & Karolina Pasternak 15 

6 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 12 

6 Sebastian Talpa & Kristina Richter 12 

6 Matviy Hrubryn & Julia Maslakova 12 

9 Tian Habermann & Solomiia Chipak 11 

9 Alexander Kuschill & Emily Stoltze 11 

11 Maxim Oberglock & Antonia Franziska Deimel 10 

11 Alyosha Sridhar & Yeva Fedorets 10 

13 Luca Aygun & Arina Vasyukhina 8 

14 Edgar Kindsvater & Miia Mirzaieva 7 

15 Tim Luca Sewerin & Maria Baier 6 

15 Ivan Koschalew & Loredana Samson 6 

15 Damir Ahaniiazov & Adelina Kraft 6 

15 Roman Sebastian Dumea & Maya Hildebrandt 6 

19 Nikita Lisovyk  Maria Hempel 5 

20 Philipp Smakotin & Ioanna Palaiopoulou 4 

21 Emil Trenkel & Sarah Rupprecht 3 

22 Maximilian Behringer & Sofie Gross 2 

22 Maxim Rute & Nicole Esser 2 

24 Philipp Smakotin & Valentina Angermüller 1 
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Kinder C Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Julian Kreyer & Sophia Kreyer 48 

2 Maksym Machavariani & Giselle Sindico 41 

3 Leonardo Fernandez Zdrojek & Milena Fernandez Zdrojek 40 

4 Jiacheng Qiu & Sofia Kraft 19 

5 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 17 

6 Niklas Janzen & Daria Kozlova 14 

7 Hryhor Petrosian & Daniela Wilhelm 10 

8 Mark Avtushko & Alisa Loginova 8 

9 Marc Soldatenkov & Sofja Novikova 6 
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Kinder C Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Leonardo Fernandez Zdrojek & Milena Fernandez Zdrojek 42 

1 Julian Kreyer & Sophia Kreyer 42 

3 Maksym Machavariani & Giselle Sindico 32 

4 Christoph Teutsch & Sofia Shvetsova 23 

5 Maxim Oberglock & Antonia Franziska Deimel 22 

6 Benedikt Srsic & Julia Alexandra Berg 15 

7 Mykyta Bondaryev & Eva Weimann 12 

8 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 11 

8 Philipp Pesotski & Lina Erich 11 

10 Mark Avtushko & Alisa Loginova 10 

10 Hryhor Petrosian & Daniela Wilhelm 10 

12 Jiacheng Qiu & Sofia Kraft 9 

13 Marc Soldatenkov & Sofja Novikova 8 

13 Gabriel Weimann & Isabella Schischko 8 

15 Leonard Matthies & Karina Kovalevych 6 

16 Gregor Kling & Margareta Hempel 5 

16 Allan Serpilin & Alisa Macovei 5 

18 Luca Aygun & Arina Vasyukhina 4 

19 Bogdan Reimer & Jana Dubrowski 1 
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Junioren I D Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Maxim Oberglock & Antonia Franziska Deimel 30 

2 Jonas Dierker & Anni Maria Dierker 22 

3 Sebastian Talpa & Kristina Richter 17 

4 Mark Pasternak & Leonie Gross 14 

5 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 10 

5 Jiacheng Qiu & Sofia Kraft 10 

5 Alexander Arthur Büxel & Olena Puzyr 10 

8 Erik Hausauer & Nicole Selenin 8 

8 Tim Luca Sewerin & Maria Baier 8 

8 Emil Trenkel & Sarah Rupprecht 8 

8 Niklas Janzen & Daria Kozlova 8 

12 Roman Katric & Vivienne Komorowsky 6 

13 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 5 

13 Maximilian Gerner & Karolina Pasternak 5 
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Junioren I D Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Mark Pasternak & Leonie Gross 28 

2 Benedikt Srsic & Julia Alexandra Berg 18 

2 Roman Katric & Vivienne Komorowsky 18 

4 Philipp Pesotski & Lina Erich 16 

4 Matviy Hrubryn & Julia Maslakova 16 

6 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 13 

6 Maximilian Panasiy & Anna Nikulina 13 

8 Sebastian Talpa & Kristina Richter 12 

9 Niklas Janzen & Daria Kozlova 10 

9 Alyosha Sridhar & Yeva Fedorets 10 

11 Tian Habermann & Solomiia Chipak 9 

12 Maximilian Gerner & Karolina Pasternak 8 

12 Luca Aygun & Arina Vasyukhina 8 

12 Bogdan Reimer & Jana Dubrowski 8 

12 Philipp Smakotin & Ioanna Palaiopoulou 8 

12 Alexander Kuschill & Emily Stoltze 8 

17 Edgar Kindsvater & Miia Mirzaieva 7 

18 Karl Seyffarth & Clara Schulze 6 

18 Roman Sebastian Dumea & Maya Hildebrandt 6 

20 Ivan Koschalew & Loredana Samson 4 

20 Tim Luca Sewerin & Maria Baier 4 

22 Nikita Lisovyk & Maria Hempel 2 

22 Emil Trenkel & Sarah Rupprecht 2 
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Junioren I C Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Felix Teutsch & Luna Kirschbaum 30 

2 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 22 

2 Ruslan Machavariani & Alessia Penna 22 

4 Iurii Gushchin & Hannah Knoll 21 

5 Niklas Janzen & Daria Kozlova 17 

6 Maksym Machavariani & Giselle Sindico 16 

7 Julian Kreyer & Sophia Kreyer 14 

8 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 11,5 

9 Jakob Fink & Fabiola Vasquez Leusch 10 

9 Arthur Seifert & Nadja Luft 10 

9 Hryhor Petrosian & Daniela Wilhelm 10 

12 Elia Müller & Valentina Vasquez Leusch 8 

12 Roman Katric & Vivienne Komorowsky 8 

12 Marc Soldatenkov & Sofja Novikova 8 

15 Matvei Borodin & Yade-Isil Yurdakos 6 

16 Max Gramer & Alessia Coman 5 

17 Erik Hausauer & Nicole Selenin 3 
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Junioren I C Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Christoph Teutsch & Sofia Shvetsova 28 

2 Iurii Gushchin & Hannah Knoll 27 

2 Maxim Oberglock & Antonia Franziska Deimel 27 

4 Philipp Schischko & Isabella Schischko 19 

5 Maksym Machavariani & Giselle Sindico 18 

5 Julian Kreyer & Sophia Kreyer 18 

7 Benedikt Srsic & Julia Alexandra Berg 16 

8 Ruslan Machavariani & Alessia Penna 13 

9 Alexander Bunge & Mariia Bezhenar 11,5 

10 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 10 

10 Hryhor Petrosian & Daniela Wilhelm 10 

10 Leonard Matthies & Karina Kovalevych 10 

10 Marc Soldatenkov & Sofja Novikova 10 

10 Lukas Zamecnik & Karoliana Brchelova 10 

15 Roman Katric & Vivienne Komorowsky 9 

16 Jiacheng Qiu & Sofia Kraft 8 

16 Lev Reznik & Darya Seupke 8 

18 Gregor Kling & Margareta Hempel 6 

18 Tymofii Denysenko & Sofiia Chebrova 6 

20 Johannes Maisa & Emilia Miccoli 5 

21 Luca Aygun & Arina Vasyukhina 4 

22 Bogdan Reimer & Jana Dubrowski 2 
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Junioren I B Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Edward Lebedev & Emma Bunge 26 

2 Jakob Fink & Fabiola Vasquez Leusch 17 

3 Leonardo Fernandez Zdrojek & Milena Fernandez Zdrojek 15 

4 Tim Gordon & Luisa Huber 10 

4 Lukas Zamecnik & Karoliana Brchelova 10 

6 Julian Kreyer & Sophia Kreyer 9 

6 Iurii Gushchin & Hannah Knoll 9 

8 Robert Granovsky & Sofiia Bobnieva 8 

9 Elia Müller & Valentina Vasquez Leusch 7 

10 Maksym Machavariani & Giselle Sindico 3 

11 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 2 
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Junioren I B Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Jakob Fink & Fabiola Vasquez Leusch 25 

2 Edward Lebedev & Emma Bunge 16 

3 Arthur Seifert & Nadja Luft 14 

4 Elia Müller & Valentina Vasquez Leusch 13 

5 Tim Gordon & Luisa Huber 10 

6 Alexander Arthur Büxel & Olena Puzyr 8 

7 Leonardo Fernandez Zdrojek & Milena Fernandez Zdrojek 7 

8 Matvei Borodin & Yade-Isil Yurdakos 6 

8 Alexander Arthur Büxel & Julia Feitelson 6 

10 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 5 

11 Julian Kreyer & Sophia Kreyer 3 

12 Philipp Schischko & Isabella Schischko 2 

13 Prokhor Redka & Franzi Sieber 1 

14 Maksym Machavariani & Giselle Sindico 0 
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Junioren II D Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Alexander Arthur Büxel & Olena Puzyr 10 

1 Jonas Dierker & Anni Maria Dierker 10 

1 Mark Pasternak & Leonie Gross 10 

4 Nazar Stativka & Celina Sedlmaier 8 
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Junioren II D Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Jakob Meyerhoff & Stella Amm 49 

2 Mark Pasternak & Leonie Gross 32 

3 Linus Brandt & Antonia Alefsen 16 

4 Maximilian Panasiy & Anna Nikulina 14 

5 Samuel Engel & Irmelind Abraham 10 

5 Nazar Stativka & Celina Sedlmaier 10 

5 Ivan Kovalevych & Mariia Medvedeva 10 

8 Roman Katric & Vivienne Komorowsky 8 

8 Danil Deineha & Nicole Gabel 8 

10 Karl Seyffarth & Clara Schulze 6 
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Junioren II C Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Felix Teutsch & Luna Kirschbaum 28 

2 Ruslan Machavariani & Alessia Penna 23 

3 Iurii Gushchin & Hannah Knoll 22 

4 Richard Hučík & Natalie Otcenaskova 18 

5 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 12 

6 Jakob Fink & Fabiola Vasquez Leusch 10 

6 Arthur Seifert & Nadja Luft 10 

6 Leonid Danilov & Sarah Maxhuni 10 

6 Yanneck Stüber & Patrizia Hartmann 10 

10 Roman Katric & Vivienne Komorowsky 9 

11 Maksym Novokhatskyi & Veronika Chitak 8 

11 Max Gramer & Alessia Coman 8 

13 Matthis Waibel & Vasilisa Miller 6 

14 Theo Schwan& Sofiia Kupriianova 5 

14 Jonas Dierker & Anni Maria Dierker 5 

16 Levin Gerich & Jolina Marie Thumm 4 

17 Lino Rushiti & Maja Theresa Kresse 3 

18 Elia Müller & Valentina Vasquez Leusch 2 

18 Erik Hausauer & Nicole Selenin 2 
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Junioren II C Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Joshua Zachary Schwalbach & Lina Marie Bondroit 23 

2 Devid Schmidt & Selin Aylin Tasyürek 20 

2 Dino Giancola & Kseniia Schevchuk 20 

4 Iurii Gushchin & Hannah Knoll 16 

4 Ruslan Machavariani & Alessia Penna 16 

4 Leonid Danilov & Sarah Maxhuni 16 

7 Philipp Schischko & Isabella Schischko 11 

8 Tim Barton & Emily Schnell 10 

8 Lev Reznik & Darya Seupke 10 

10 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 8 

10 Jamin Prinz & Helene Krotter 8 

10 Nazar Stativka & Celina Sedlmaier 8 

10 Ivan Kovalevych & Mariia Medvedeva 8 

14 Levin Gerich & Jolina Marie Thumm 6 

14 Roman Katric & Vivienne Komorowsky 6 

14 Samuel Engel & Irmelind Abraham 6 

14 Yanneck Stüber & Patrizia Hartmann 6 

14 Fabrice Joel Richter & Jillaine Vivienne Schmidtgall 6 

19 Theo Schwan & Sofiia Kupriianova 5 

19 Linus Brandt & Antonia Alefsen 5 

21 Maksym Novokhatskyi & Veronika Chitak 4 

21 Mark Pasternak & Leonie Gross 4 

21 Johannes Maisa & Emilia Miccoli 4 

24 Lino Rushiti & Maja Theresa Kresse 3 

24 Jakob Meyerhoff & Stella Amm 3 
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Junioren II B Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Roman Machavariani & Liliana Gerner 24 

2 Edward Lebedev & Emma Bunge 16 

3 Tim Gordon & Luisa Huber 10 

3 Oliver Gerber & Selina Schäfer 10 

3 Felix Teutsch & Luna Kirschbaum 10 

6 Lukas Zamecnik & Karoliana Brchelova 6 
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Junioren II B Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Maximilian Seebacher & Ivanna Bondaryeva 20 

2 Jakob Fink & Fabiola Vasquez Leusch 14 

3 Paul Wawrzyniak & Victoria Wawrzyniak 11 

3 Arthur Seifert & Nadja Luft 11 

5 Malik Arendt & Lesia Bilas 8 

5 Aaron Krause & Vanessa Martin 8 

7 Nikita Schäfer & Lisa Schäfer 6 

7 Tim Gordon & Luisa Huber 6 

7 Edward Lebedev & Emma Bunge 6 

7 Timurs Iljins & Arina Coscodan 6 

7 Alexander Arthur Büxel & Julia Feitelson 6 

12 Raphael Schönborn & Sonia Bleyh 5 

12 Devid Schmidt & Selin Aylin Tasyürek 5 

14 Matvei Borodin & Yade-Isil Yurdakos 4 

15 Prokhor Redka & Franzi Sieber 2 

15 Simon Heimrich & Jasmin Gesenhaus 2 

17 Herman Zamorskyi & Mia Lockenvitz 0 

17 Philipp Schischko & Isabella Schischko 0 
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Jugend D Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 David Kreitmaier & Alina Maria Czoppik 18 

2 Henry Oscar Gering & Lotta Bräunlich 10 

2 Jannis Häßner & Amy-Lynn Dölz 10 

4 Linus Richter & Ivy Kraaz 8 
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Jugend D Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Jakob Meyerhoff & Stella Amm 36 

2 Simon Kaplina & Lina Gerling 20 

3 Linus Brandt & Antonia Alefsen 16 

4 David Kreitmaier & Alina Maria Czoppik 13 

5 Samuel Engel & Irmelind Abraham 10 

5 Danil Deineha & Nicole Gabel 10 

5 Jannis Häßner & Amy-Lynn Dölz 10 

8 Linus Richter & Ivy Kraaz 8 
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Jugend C Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Franz-Frederic Fülle & Larissa Seidemann 14 

2 Matthis Waibel & Vasilisa Miller 10 

2 Yaroslav Bodak & Sofiia Tielbizova 10 

2 Leonard Breternitz & Martha Schöffl 10 

2 Tristan Ringwald & Lena Hetzel 10 

6 Maksym Novokhatskyi & Veronika Chitak 8 

6 Richard Hučík & Natalie Otcenaskova 8 

6 Yanneck Stüber & Patrizia Hartmann 8 

9 Leonid Danilov & Sarah Maxhuni 6 

9 David Kreitmaier & Alina Maria Czoppik 6 

11 Lino Rushiti  Maja Theresa Kresse 5 

11 Alexander Dieges & Genoveva Kranich 5 

13 Henry Oscar Gering & Lotta Bräunlich 4 

13 Noah Engleder & Olha Korniievska 4 
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Jugend C Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Dino Giancola & Kseniia Schevchuk 20 

1 Fabian Elstner& Sina Körber 20 

3 David Pauer& Marie Kirschbaum 19 

4 Leonid Danilov &Sarah Maxhuni 18 

5 Joshua Zachary Schwalbach & Lina Marie Bondroit 16 

6 Simon Kaplina & Lina Gerling 14 

7 Devid Schmidt Selin & Aylin Tasyürek 10 

7 Jamin Prinz & Helene Krotter 10 

7 Yaroslav Bodak & Sofiia Tielbizova 10 

7 Leonard Breternitz & Martha Schöffl 10 

11 Franz-Frederic Fülle & Larissa Seidemann 9 

12 David Aigner & Roswitha Holy 8 

12 Fabrice Joel Richter & Jillaine Vivienne Schmidtgall 8 

14 Levin Gerich & Jolina Marie Thumm 6 

14 Samuel Engel & Irmelind Abraham 6 

16 Yanneck Stüber & Patrizia Hartmann 5 

16 Jannis Häßner & Amy-Lynn Dölz 5 

18 Alexander Dieges & Genoveva Kranich 4 

19 Theo Schwan & Sofiia Kupriianova 3 

19 Noah Engleder & Olha Korniievska 3 

21 Maksym Novokhatskyi & Veronika Chitak 2 

22 Henry Oscar Gering & Lotta Bräunlich 1 

22 Danil Deineha & Nicole Gabel 1 
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Jugend B Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Roman Machavariani & Liliana Gerner 26 

2 Cedric Heymann & Sarah Bretschneider 16 

3 Albert Kurz & Isabella Munsch 12 

4 Jakob Müller & Viktoria Braun 10 

5 David Aigner & Roswitha Holy 8 

6 Oliver Gerber & Selina Schäfer 5 
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Jugend B Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Nikita Schäfer & Lisa Schäfer 20 

2 Malik Arendt & Lesia Bilas 10 

2 Albert Kurz & Isabella Munsch 10 

2 Viacheslav Alex Rusanna & Lisa Hakobyan 10 

2 Oliver Gerber & Selina Schäfer 10 

2 Benjamin-Leon Drexler & Linnea-Victoria Schwiefert 10 

7 Volodymyr Sokor & Lilia Bolshakova 8 

7 Wladimir Müller & Anastasia Basovskaya 8 

9 Simon Heimrich & Jasmin Gesenhaus 7 

10 Tom Ilyas Dalmis & Lia Kvasin 5 

11 Leonid Danilov & Sarah Maxhuni 4 

  



 

 

 

 

 

Seite 27 von 28 

Jugend A Standard 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Kyrylo Avtushko Valeriia Ralko 10 

1 Arjan Steurer & Aroa Martin 10 
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Jugend A Latein 

 

Rang Paar Gesamtergebnis 

1 Mark Hiienko & Tatiana Hurova 23 

2 Emil Götz & Marharyta Savkovska 18 

3 Maximilian Seebacher & Ivanna Bondaryeva 10 

4 Malik Arendt & Lesia Bilas 8 

4 Jakob Müller & Viktoria Braun 8 

6 Aaron Krause & Vanessa Martin 6 

6 Arjan Steurer & Aroa Martin 6 

8 Paul Wawrzyniak & Victoria Wawrzyniak 5 

8 Mykola Khortiuk & Daria Urbanska 5 

8 Tobias Gesenhaus & Lena Heimrich 5 

11 Benjamin-Leon Drexler & Linnea Victoria Schwiefert 4 

12 Raphael Schönborn & Sonia Bleyh 2 

 

 


